
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 

P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO 
TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.edu.it  
C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT 

 

 
 

Candiolo, 28/06/2021 
 

All’Albo on line dell’I.C. di Candiolo 
Al sito web dell’I.C. di Candiolo 

Atti 

 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.   
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità) 
Autorizzazione progetti Ministero istruzione Prot.  AOODGEFID-17664 del 07/06/2021 
Azione 10.1.1A – Cup: H53D21000660007 
Azione 10.2.2A – Cup: H53D21000670007 

 
ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso n. 9707 del 27/04/2021 emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON e POC) 

“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con FSE e FDR – 
Asse I – Istruzione. Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1, per la 
realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19; 

VISTA  la nota autorizzativa M.I. prot. n. AOODGEFID/17664 del 07/06/2021; 
VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n. 21 del 19/05/2021; 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 80 del 27/05/2021; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 – Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO  il Programma Annuale esercizio 2021 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 71 del 

10/02/2021  

DECRETA 

L’iscrizione al bilancio dell’esercizio 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Programma 
Operativo Nazionale avviso n. 9707/2021 – Apprendimento e socialità: 

 

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-PI-2021-17  

SCRITTORI IN CLASSE  

€ 10.164,00  

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PI-2021-22 A  

SCUOLA DI...COMPETENZA  

€ 57.299,50  

  

mailto:toic83400e@istruzione.it
mailto:toic83400e@pec.istruzione.it
http://www.iccandiolo.gov.it/


Il finanziamento a valere sul Fondo Sociale Europeo (FSE) sarà iscritto nel Programma Annuale esercizio 2021 
come segue: 

   1 
 
ENTRATE  
 
Livello 1 Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea”  
Livello 2 Voce “Fondi sociali europei (FSE)” 
Livello 3 Sottovoce “PON per la scuola (FSE)” 
 
SPESE 

P.2.9 Progetti in ambito umanistico 
e sociale - “Progetti di 

apprendimento e socialità - Avviso 
n. 9707/2021” 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-17  

SCRITTORI IN CLASSE  

€ 10.164,00  

P.2.10 Progetti in ambito 

umanistico e sociale - “Progetti di 

apprendimento e socialità - Avviso 
n. 9707/2021” 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PI-2021-22 A  

SCUOLA DI...COMPETENZA  

€ 57.299,50  

 

 
           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof. Luca GAMBELLINI 
 

Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2021-06-28T12:08:31+0200




